

Field	Value
Deutsch	
Produktdaten	
GTIN	03249760011148
Name des Herstellers	056
GLN	5410221000003
Zielmarkt	s.a. Orangina Schweppes Belgium n.v.
Produktinformationen	
Produkt Name	ORANGINA JAUNE 50 CL
GPC Kategorie Kode	10000201
Gesetzliche Name	Bruisende frisdrank op basis van vruchte
Zutaten	
Zutaten	Ingredients: Water, Orange Juice And Other Citrus Juices From Concentrates 12% (Orange 10%, Lemon, Mandarin, Grapefruit), Sugar, Orange Pulp 2%, Carbon Dioxide (E290), Orange Peel Extract, Preservatives: Sodium Benzoate (E211) And Potassium Sorbate (E202), Natural Orange Flavourings.
Allergene	
Nährstoffe	
Aufbewahrungsbedingungen	

DISCLAIMER: Obwohl diese Webseite / Applikation mit der größtmöglichen Betreuung zu stande gekommen ist, könnte es passieren das die Produktinformationen (worunter eingesehen Zutaten und Allergene) nicht oder nicht richtig angezeigt werden oder dargestellt. Das ist der Ergebnis der nicht oder falsch zustellen dieser Information beim Data-Lieferant zu Trustbox. Die Produktinformationen stammt aus die Datenbank von Trustbox. Der bezügliche Data-Lieferant ist zurechnungsfähig für die Richtigkeit und Vollständigkeit dem Daten. Conway - The Convenience Company België NV/SA genehmigd keine Haftpflichtigkeit für fehlende Produktinformationen oder falsche oder unvollständig angezeigte Produktinformationen.

Field	Value
English	
Product Data	
GTIN	03249760011148
Manufacturer name	056
GLN	5410221000003
Target market	s.a. Orangina Schweppes Belgium n.v.
Product Information	
Product Name	ORANGINA JAUNE 50 CL
GPC Category Code	10000201
Legal Name	boisson gazeuse rafraichissante aux frui
Ingredients	
Ingredients	Ingredients: Water, Orange Juice And Other Citrus Juices From Concentrates 12% (Orange 10%, Lemon, Mandarin, Grapefruit), Sugar, Orange Pulp 2%, Carbon Dioxide (E290), Orange Peel Extract, Preservatives: Sodium Benzoate (E211) And Potassium Sorbate (E202), Natural Orange Flavourings.
Allergens	
Nutrients	
Storage Instructients	

DISCLAIMER: Although this website / application has been created with utmost care, it could be possible that the product information (including ingredients and allergens) is not present or complete. This is due to no or incorrect supplied information by the Data supplier to Trustbox. The product information originates from the data-bank of Trustbox. The concerned Data supplier is responsible for the correctness and completeness of the data. Conway - The Convenience Company België NV/SA will not accept any responsibility for the lack of product information or incorrect or incomplete product information.

Field	Value
Français	
Données de produit	
GTIN	03249760011148
Nom du fabricant	056
GLN	5410221000003
Marché cible	s.a. Orangina Schweppes Belgium n.v.
informations au produit	
Nom du Produit	ORANGINA JAUNE 50 CL
GPC Catégorie Code	10000201
Ingrédients	
Ingrédients	Ingrédients : eau gazéifiée, jus d'orange et autres agrumes à base de concentrés 12% (orange 10%, citron, mandarine, pamplemousse), sucre, pulpe d'orange 2%, extrait de zeste d'orange, arômes naturels d'orange.
Allergènes	
Nutriments	
Conditions de conservation	
Conditions de conservation	A conserver à l'abri du soleil et du gel

DISCLAIMER: Ce site web / cette application fut créé avec soin. Malgré ce fait, il est possible que l'information produit (y compris ingrédients et allergènes), ne soit pas ou pas correctement affiché ou représenté. C'est la conséquence de délivrance d'information incorrect ou incomplet par le fournisseur des données à Trustbox. L'info produit vient de la base de données de Trustbox. Le fournisseur de données concerné est responsable pour les infos corrects et complets. Conway - The Convenience Company België NV/SA n'accepte aucune responsabilité pour manque d'info produit ou pour des infos produits incorrect ou incomplet.

Field	Value
Nederlands	
Product Data	
GTIN	03249760011148
Naam fabrikant	056
GLN	5410221000003
Doelmarkt	s.a. Orangina Schweppes Belgium n.v.
Productinformatie	
Productnaam	ORANGINA JAUNE 50 CL
GPC Category Code	10000201
Ingrediënten	
Ingrediënten	Ingrediënten: koolzuurhoudend water, sinaasappelsap en andere citrusvruchtensappen uit concentraat 12% (sinaasappel 10%, citoen, mandarijn, grapefruit), suiker, sinaasappelvrucht vlees 2%, extracten van sinaasappelschil, natuurlijke sinaasappelaroma's.
Allergenen	
Nutriënten	
Bewaarvoorschriften	
Bewaarvoorschriften	Uit het zonlicht en vorstvrij bewaren op

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder begrepen ingrediënten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan Trustbox. De productinformatie is afkomstig van de databank van Trusbox. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Conway - The Convenience Company België NV/SA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.